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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M19830201S

2. Emri i subjektit Dashnor Spahiu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime; auditimi, financiare, kontabilitet, tatime, TIK, 
pastrim ambientesh , recepsioni ,sekretari ne sektorin publik 
dhe private, agjenci udhëtimi, shërbime restoranti dhe  
hotelerie. Shitje me shumice me ndërmjetësim te 
karburanteve  dhe te artikujve te tjerë ushqimor, industrial, 
kancelari, punime hidraulike,elektrike, etje. sherbim 
recepsioni

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Dishnice TOLAR Gjirokastër, Dishnicë 
,TOLAR ; zona kadastrale NR.3604; Pasuria NR. 176, fshati 
TOLAR 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: D&R-agjeci
E-Mail: daspahiu@gmail.com  
Telefon: 0698787548 0694469839 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-839201-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864731-02-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë dhe të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694469839")          u be            ("0698787548")         
Telefon 1 ishte            ("0698787548")          u be            ("0694469839")         
Objekti ishte            ("Shërbime; auditimi, financiare, kontabilitet, tatime, TIK, pastrim 
ambientesh , recepsioni ,sekretari ne sektorin publik dhe private, agjenci udhëtimi, 
shërbime restoranti dhe  hotelerie. Shitje me shumice me ndërmjetësim te karburanteve  
dhe te artikujve te tjerë ushqimor, industrial, kancelari etje.")          u be            
("Shërbime; auditimi, financiare, kontabilitet, tatime, TIK, pastrim ambientesh , 
recepsioni ,sekretari ne sektorin publik dhe private, agjenci udhëtimi, shërbime 
restoranti dhe  hotelerie. Shitje me shumice me ndërmjetësim te karburanteve  dhe te 
artikujve te tjerë ushqimor, industrial, kancelari, punime hidraulike,elektrike, etje.")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865422-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Shërbime; auditimi, financiare, kontabilitet, tatime, TIK, pastrim 
ambientesh , recepsioni ,sekretari ne sektorin publik dhe private, agjenci udhëtimi, 
shërbime restoranti dhe  hotelerie. Shitje me shumice me ndërmjetësim te karburanteve  
dhe te artikujve te tjerë ushqimor, industrial, kancelari, punime hidraulike,elektrike, etje.")          
u be            ("Shërbime; auditimi, financiare, kontabilitet, tatime, TIK, pastrim 
ambientesh , recepsioni ,sekretari ne sektorin publik dhe private, agjenci udhëtimi, 
shërbime restoranti dhe  hotelerie. Shitje me shumice me ndërmjetësim te 
karburanteve  dhe te artikujve te tjerë ushqimor, industrial, kancelari, punime 
hidraulike,elektrike, etje. sherbim recepsioni")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966382-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  me afat  deri me  datë  
07.02.2023.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005562-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  30.09.2022.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008858-10-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048355-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 15.12.2022.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051286-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057555-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 30.12.2022.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083235-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


